

Προϋπολογισμός Μελέτης

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδ. ΕΤΕΠ	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονά δα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
									Μερική (€)	Ολική (€)
	1. ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ									
1	Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής. Εσχάρες καναλιών υδροσυλλογής, χαλύβδινες, γαλβανισμένες, ηλεκτροπρεσσαριστές.	NET ΥΔΡ-Α 11.2.3	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-08-07-01-03	001	ΥΔΡ 6752 100%	Kg	650	3,10	2015,00	2.065,40
2	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος. Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 125 mm	NET ΥΔΡ-Α 12.10.2	ΠΕΤΕΠ 08-06-02-02	002	ΥΔΡ 6711.1 100%	m	12	4,20	50,40	
Αθροισμα Εργασιών :									2.065,40	
	2. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ									
3	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	NET ΟΙΚ-Α 32.1.3	ΠΕΤΕΠ 01-01-01-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-01-02-00 ΠΕΤΕΠ 01-01-03-00 ΠΕΤΕΠ 01-01-04-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-01-05-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-01-07-00	003	ΟΙΚ 3213 100%	m3	6	84,00	504,00	15.922,00
4	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	NET ΟΙΚ-Α 32.1.4	ΠΕΤΕΠ 01-01-01-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-01-02-00 ΠΕΤΕΠ 01-01-03-00 ΠΕΤΕΠ 01-01-04-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-01-05-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-01-06-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-01-07-00	004	ΟΙΚ 3214 100%	m3	65	90,00	5850,00	
5	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών.	NET ΟΙΚ-Α 38.3	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-04-00-00	005	ΟΙΚ 3816 100%	m2	410	15,70	6437,00	
6	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Χαλύβδini οπλισμοί σκυροδέματος. Δομικά πλέγματα B500C	NET ΟΙΚ-Α 38.20.3	ΠΕΤΕΠ 01-02-01-00	006	ΟΙΚ 3873 100%	Kg	3100	1,01	3131,00	
Αθροισμα Εργασιών :									15.922,00	15.922,00
	3. ΚΙΓΚΛΙΔΩΜΑΤΑ ΣΙΔΗΡΑ - ΠΕΡΙΦΡΑΓΜΑΤΑ									
1	Περίφραξη για γήπεδο 5*5 ύψους 4,00μ.	ΟΙΚ Ν64.41.2		007	ΟΙΚ 6441 100%	μμ	138	45,51	6280,38	7.180,38
2	Κινητή εστία γηπέδου ποδοσφαίρου 5Χ5	ΟΙΚ 00Ν.90.3.2		008	ΟΙΚ 6428 100%	Τεμ.	2	450,00	900,00	
Αθροισμα Εργασιών :									7.180,38	
	4. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ - ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ									
1	Επίστρωση με τεχνητό (συνθετικό) χλοοτάπητα	ΟΙΚ Ν73.98		009	ΟΙΚ 7398 100%	m2	1080	34,00	36720,00	36.720,00
Αθροισμα Εργασιών :									36.720,00	
	5. ΕΡΓΩΝ ΟΔΟΠΟΙΑΣ									
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες.	NET ΟΔΟ-ME Α-2	ΠΕΤΕΠ 02-02-01-00	010	ΟΔΟ 1123.Α 100%	m3	400	1,27 * (0,7+0,57)	508,00	
Σε Μεταφορά :									508,00	61.887,78

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Αρθρου	Κωδ. ΕΤΕΠ	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονά δα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
									Μερική (€)	Ολική (€)
	Απο Μεταφορά :								508,00	61.887,78
2	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-1	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-02-04-00-00	011	ΟΔΟ 2151 100%	m3	50	4,57 * (4+0,57)	228,50	
3	Βάση οδοστρώσις. Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155).	NET ΟΔΟ-ΜΕ Γ-2.2	ΠΕΤΕΠ 05-03-03-00	012	ΟΔΟ 3211.Β 100%	m2	2100	1,33 * (1,2+0,13)	2793,00	
4	Ασφαλτική προεπάλειψη.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Δ-3	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-05-03-11-01	013	ΟΔΟ 4110 100%	m2	1080	1,20	1296,00	
5	Ασφαλτικές στρώσεις κυκλοφορίας. Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Δ-8.1	ΠΕΤΕΠ 05-03-11-04	014	ΟΔΟ 4521.Β 100%	m2	1080	8,02 * (7,7+0,32)	8661,60	
Αθροισμα Εργασιών :									13.487,10	13.487,10

Εργασίες Προυπολογισμού	75.374,88
Γ.Ε & Ο.Ε (%)	18,00%
Σύνολο :	88.942,36
Απρόβλεπτα 15 %	13.341,35
Σύνολο :	102.283,71
Ποσό για αναθεωρήσεις	135,64
Σύνολο :	102.419,35
Φ.Π.Α. (%)	24,00%
Γενικό Σύνολο :	127.000,00

Κοζάνη, 21-6-2017
ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ Τ.Δ.Π

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Δ/ΝΤΗΣ Τ.Ε Π.Ε ΚΟΖΑΝΗΣ

ΣΑΒΒΑΣ ΚΟΤΑΡΙΔΗΣ
ΑΓΡ. ΤΟΠΟ. ΜΗΧ/ΚΟΣ Ι.Δ.Α.Χ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΣΙΑΜΗΣ
ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ ΜΕ Α΄β

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΡΙΒΑΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ ΜΕ Α΄β